ПРОТОКОЛ
результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по географии в 2023/2024 учебном году.

Муниципальное образование Рассказовский район

Общеобразовательная организация МБОУ Платоновская  СОШ

Присутствовали:

Председатель жюри: _____Губарева Елена Александровна_________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

Члены жюри: _________Бокарева Галина Сергеевна_______________________________
                                              (Ф.И.О. Полностью)

                                  Семёнова Анжела Николаевна   _________________
                                              (Ф.И.О. Полностью

                                  Думанова Татьяна Борисовна   _________________
                      (Ф.И.О. Полностью)
                                              Чудина Светлана Владимировна   _________________

                                             (Ф.И.О. Полностью)

Повестка дня
1. О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по географии в 2023-2024 учебном году.

Решили:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по географии в 2023-2024 учебном году.

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по географии в 2023-2024 учебном году.

Код

участн

ика

 ФИО участника Общеобразовательная

организация (школа,

филиал)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

Кол-во

баллов

Статус

(победи

тель,

призер

А_Г_0

502

Хребтов Захар МБОУ

Платоновская СОШ

5 Думанова Татьяна

Борисовна

30 Победи

тель

В_Г_0

5 01

Зуйкова Ульяна

Васильевна

Саюкинский филиал

МБОУ

Платоновской СОШ

5 Бокарева Галина

Сергеевна

26 Победит

ель

А_Г_0

501

Кривенцева

Александра

МБОУ

Платоновская СОШ

5 Думанова Татьяна

Борисовна

23

Г_ Г

_0508

Шеховцов Артем

Олегович

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

5 Чудин Сергей

Анатольевич

23

Г_ Г

_0506

Севостьянов

Семен Сергеевич

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

5 Чудин Сергей

Анатольевич

22

Г_ Г

_0509

Шеховцов

Алексей

Сергеевич

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

5 Чудин Сергей

Анатольевич

19

Г_ Г

_0503

Кузнецова Софья

Витальевна

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

5 Чудин Сергей

Анатольевич

16

Г_ Г

_0507

Степанова Ксения

Олеговна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

5 Чудин Сергей

Анатольевич

15

Б_Г_0

503

Вавилонская Алиса МБОУ

Платоновская СОШ

5 Думанова Татьяна

Борисовна

14

З_Г_05

01
Григорьева

Ангелина

Александровна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

5 Губарева Елена

Александровна

9

З_Г_05

02
Хорошаева

Наталия

Дмитриевна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

5 Губарева Елена

Александровна

7

З_Г_05

02
Черкаева Варвара

Юрьевна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

5 Губарева Елена

Александровна

7

Д_Г_06

02
Сергеев Матвей

Владиславович

Зелёновский

филиал № 1 МБОУ

Платоновской СОШ

6 Семёнова Анжела

Николаевна

39 Победит

ель

Д_Г_06

01
Севостьянов

Михаил

Александрович

Зелёновский

филиал № 1 МБОУ

Платоновской СОШ

6 Семёнова Анжела

Николаевна

36 Победит

ель

Е_Г_06

01
Артюхин Денис

Михайлович

Никольский филиал

МБОУ

Платоновской СОШ

6 Шевцова Людмила

Михайловна

32 Победит

ель

А_Г_0

601

Пьяных Анастасия МБОУ

Платоновская СОШ

6 Думанова Татьяна

Борисовна

27 Победи

тель

Б_Г_0 Безгина Татьяна МБОУ 6 Думанова Татьяна 26

604 Платоновская СОШ Борисовна

Б_Г_0

605

Астраханцева

Мария

МБОУ

Платоновская СОШ

6 Думанова Татьяна

Борисовна

25

Ж_Г_

0602

Прилепская

Арина

Алексеевна

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Творогова Любовь

Павловна

24

А_Г_0

602

Давыдов Никита МБОУ

Платоновская СОШ

6 Думанова Татьяна

Борисовна

22

Ж_Г_

0603

Ценев Максим

Игоревич

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Творогова Любовь

Павловна

22

Г_ Г

_0604

Кидина Юлия

Алексеевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Чудин Сергей

Анатольевич

21

Г_ Г

_0607

Маркина Полина

Ивановна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Чудин Сергей

Анатольевич

21

А_Г_0

603

Попов Вадим МБОУ

Платоновская СОШ

6 Думанова Татьяна

Борисовна

20

З_Г_06

03
Черных

Александр

Максимович

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Губарева Елена

Александровна
20

Г_ Г

_0605

Курмалеев Артем

Александрович

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Чудин Сергей

Анатольевич

20

Б_Г_0

606

Кондрашов Артем МБОУ

Платоновская СОШ

6 Думанова Татьяна

Борисовна

19

Г_ Г

_0610

Рунова Варвара

Андреевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Чудин Сергей

Анатольевич

18

Ж_Г_

0601

Зверьков Артём

Владимирович

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Творогова Любовь

Павловна

15

Г_ Г

_0602

Грачева Дарья

Николаевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Чудин Сергей

Анатольевич

13

З_Г_06

01
Воякина Алина

Дмитриевна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Губарева Елена

Александровна
12

Г_ Г

_0613

Щербинина

Виолетта

Дмитриевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Чудин Сергей

Анатольевич

10

З_Г_06

02
Ульянов Дмитрий

Борисович

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Губарева Елена

Александровна
6

З_Г_07

03
Рудаков

Александр

Денисович

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Губарева Елена

Александровна
41 Победит

ель

Б_Г_0

705

Шаповалова

Александра

МБОУ

Платоновская СОШ

7 Думанова Татьяна

Борисовна

37 Победит

ель

В_Г_0

7 02

Иванов Кирилл

Олегович

Саюкинский филиал

МБОУ

7 Бокарева Галина

Сергеевна
36 Победит

ель

Платоновской СОШ
З_Г_07

02
Клубникина

Елизавета

Евгеньевна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Губарева Елена

Александровна
32 Победит

ель

В_Г_0

7 01

Пупков Вадим

Андреевич

Саюкинский филиал

МБОУ

Платоновской СОШ

7 Бокарева Галина

Сергеевна
31

З_Г_07

04
Самоловова Ольга

Сергеевна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Губарева Елена

Александровна
30

Г_ Г

_0713

Скворцов Вадим

Андреевич

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Чудин Сергей

Анатольевич

30

Г_ Г

_0715

Толмачев Павел

Юрьевич

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Чудин Сергей

Анатольевич

29

Б_Г_0

704

Салихова

Виктория

МБОУ

Платоновская СОШ

7 Думанова Татьяна

Борисовна

27

Ж_Г_

0703

Крылова София

Владимировна

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Творогова Любовь

Павловна

27

Г_ Г

_0703

Кривенцева

Елизавета

Андреевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Чудин Сергей

Анатольевич

27

Г_ Г

_0701

Гвоздев Николай

Владимирович

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Чудин Сергей

Анатольевич

26

З_Г_07

01
Воронин Илья

Николаевич

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Губарева Елена

Александровна
25

Г_ Г

_0705

Лебедев

Владислав

Максимович

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Чудин Сергей

Анатольевич

25

Е_Г_07

01
Куренков

Дмитрий

Михайлович

Никольский филиал

МБОУ

Платоновской СОШ

7 Шевцова Людмила

Михайловна

23

Г_ Г

_0711

Пьяных Егор

Геннадьевич

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Чудин Сергей

Анатольевич

22

Ж_Г_

0701

Давыдов Егор

Андреевич

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Творогова Любовь

Павловна

21

А_Г_0

701

Кузин Степан МБОУ

Платоновская СОШ

7 Думанова Татьяна

Борисовна

18

Ж_Г_

0702

Зверькова Юлия

Владимировна

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Творогова Любовь

Павловна

17

Б_Г_0

703

Кривенцева

Элеонора

МБОУ

Платоновская СОШ

7 Думанова Татьяна

Борисовна

16

И_Г_0

701

Филатова Полина

Алексеевна

Рождественский

филиал МБОУ

7 Осипова Марина

Сергеевна

13

Платоновской СОШ

А_Г_0

702

Прилепский

Андрей

МБОУ

Платоновская СОШ

7 Думанова Татьяна

Борисовна

11

А_Г_0

806

Бессонова Мария МБОУ

Платоновская СОШ

8 Думанова Татьяна

Борисовна

39 Победит

ель

А_Г_0

805

Тареева Яна МБОУ

Платоновская СОШ

8 Думанова Татьяна

Борисовна

33 Победит

ель

Б_Г_0

801

Курапов

Александр

МБОУ

Платоновская СОШ

8 Думанова Татьяна

Борисовна

30 Победит

ель
В_Г_0

802

Маняхин Артём

Николаевич

Саюкинский филиал

МБОУ

Платоновской СОШ

8 Бокарева Галина

Сергеевна
27 Победит

ель

Г_ Г

_0801

Арзамасцев

Родион

Александрович

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Чудина Светлана

Владимировна

25

А_Г_0

804

Каратеева Вера МБОУ

Платоновская СОШ

8 Думанова Татьяна

Борисовна

21

В_Г_0

801

Гришин Максим

Андреевич

Саюкинский филиал

МБОУ

Платоновской СОШ

8 Бокарева Галина

Сергеевна
21

В_Г_0

803

Панфилова Анна

Павловна

Саюкинский филиал

МБОУ

Платоновской СОШ

8 Бокарева Галина

Сергеевна
21

Ж_Г_

0801

Павлов Семён

Игоревич

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Творогова Любовь

Павловна

20

Ж_Г_

0802

Сигаев Арсений

Михайлович

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Творогова Любовь

Павловна

18

Г_ Г

_0814

Чернов Артем

Андреевич

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Чудина Светлана

Владимировна

15

З_Г_08

02
Дементьев

Никита

Андреевич

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Губарева Елена

Александровна

14

Г_ Г

_0813

Черкасов Егор

Александрович

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Чудина Светлана

Владимировна

13

Б_Г_0

802

Филатов Артём МБОУ

Платоновская СОШ

8 Думанова Татьяна

Борисовна

12

Г_ Г

_0806

Курмалеев Роман

Александрович

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Чудина Светлана

Владимировна

12

З_Г_08

04
Пустовалова

Елизавета

Александровна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Губарева Елена

Александровна

11

З_Г_08

05
Суденков Трофим

Александрович

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Губарева Елена

Александровна

10,5

А_Г_0

808

Тарасов Илья МБОУ

Платоновская СОШ

8 Думанова Татьяна

Борисовна

10

Г_ Г

_0811

Субочева

Светлана

Алексеевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Чудина Светлана

Владимировна

10

Б_Г_0

803

Вавилонский

Захар

МБОУ

Платоновская СОШ

8 Думанова Татьяна

Борисовна

8

З_Г_08

03
Профор

Анастасия

Александровна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Губарева Елена

Александровна

8

А_Г_0

807

Малыхин Кирилл МБОУ

Платоновская СОШ

8 Думанова Татьяна

Борисовна

7

З_Г_08

01
Баранова Татьяна

Алексеевна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Губарева Елена

Александровна

3

В_Г_0

901

Руднев Матвей

Павлович

Саюкинский филиал

МБОУ

Платоновской СОШ

9 Бокарева Галина

Сергеевна
31 Победит

ель

В_Г_0

905

Максакова Яна

Геннадьевна

Саюкинский филиал

МБОУ

Платоновской СОШ

9 Бокарева Галина

Сергеевна
27 Победит

ель

А_Г_0

903

Ивановский

Игорь

МБОУ

Платоновская СОШ

9 Думанова Татьяна

Борисовна

26 Призер

В_Г_0

903

Черникова Ксения

Алексеевна

Саюкинский филиал

МБОУ

Платоновской СОШ

9 Бокарева Галина

Сергеевна
25 Призер

З_Г_09

06
Рогожин Максим

Александрович

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Губарева Елена

Александровна

23 Призер

В_Г_0

902

Маняхина

Ангелина

Михайловна

Саюкинский филиал

МБОУ

Платоновской СОШ

9 Бокарева Галина

Сергеевна
22

Б_Г_0

907

Лутовина

Виктория

МБОУ

Платоновская СОШ

9 Думанова Татьяна

Борисовна

20

Б_Г_0

908

Агибалова

Виктория

МБОУ

Платоновская СОШ

9 Думанова Татьяна

Борисовна

20

Ж_Г_

0902

Шевцов Илья

Эдуардович

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Творогова Любовь

Павловна

17

Г_ Г

_0909

Шалагина

Елизавета Юрьевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Чудина Светлана

Владимировна

17

З_Г_09

03
Коротеев Сергей

Сергеевич

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Губарева Елена

Александровна

14,5

Б_Г_0

905

Мариненков Егор МБОУ

Платоновская СОШ

9 Думанова Татьяна

Борисовна

14

Г_ Г

_0908

Фатеева Софья

Алексеевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Чудина Светлана

Владимировна

14

В_Г_0

904

Сытова Софья

Сергеевна

Саюкинский филиал

МБОУ

Платоновской СОШ

9 Бокарева Галина

Сергеевна
13

З_Г_09 Лобанова Анна Рассказовский 9 Губарева Елена 13

04 Николаевна филиал МБОУ

Платоновской СОШ

Александровна

З_Г_09

08
Шубин Ярослав

Андреевич

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Губарева Елена

Александровна

13

З_Г_09

07
Степанов

Александр

Сергеевич

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Губарева Елена

Александровна

12,5

З_Г_09

05
Маняхина

Ангелина

Олеговна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Губарева Елена

Александровна

12

Г_ Г

_0906

Тарасов Вадим

Николаевич

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Чудина Светлана

Владимировна

12

З_Г_09

01
Арестова Анна

Викторовна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Губарева Елена

Александровна

11

А_Г_0

901
Фейлер Валерия МБОУ

Платоновская СОШ

9 Думанова Татьяна

Борисовна
10

Г_ Г

_0905

Тарабрин Никита

Павлович

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Чудина Светлана

Владимировна

10

А_Г_0

902

Новопавловская

Анастасия

МБОУ

Платоновская СОШ

9 Думанова Татьяна

Борисовна

9

Ж_Г_

0901

Половинкин

Сергей

Анатольевич

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Творогова Любовь

Павловна

8

А_Г_0

904

Духанин

Александр

МБОУ

Платоновская СОШ

9 Думанова Татьяна

Борисовна

7

Б_Г_0

906

Медведев Егор МБОУ

Платоновская СОШ

9 Думанова Татьяна

Борисовна

7

З_Г_09

02
Вишняк Арсений

Александрович

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Губарева Елена

Александровна

4

А_Г_1

002
Лутовина

Наталия

МБОУ

Платоновская СОШ

10 Думанова Татьяна

Борисовна

36 Победит

ель

Б_Г_1

001

Михайлов Роман

Сергеевич

Саюкинский филиал

МБОУ

Платоновской СОШ

10 Бокарева Галина

Сергеевна
36 Победит

ель

А_Г_1

003
Киселева Алина МБОУ

Платоновская СОШ

10 Думанова Татьяна

Борисовна

24

А_Г_1

001

Юрьев Андрей МБОУ

Платоновская СОШ

10 Думанова Татьяна

Борисовна

23

Б_Г_1

101

Зуйкова Арина

Васильевна

Саюкинский филиал

МБОУ

Платоновской СОШ

11 Бокарева Галина

Сергеевна
29

А_Г_1

101
Кривенцева Яна МБОУ

Платоновская СОШ

11 Думанова Татьяна

Борисовна

25

А_Г_1

102
Васильева Мария МБОУ

Платоновская СОШ

11 Думанова Татьяна

Борисовна

21

А_Г_1 Котов Максим МБОУ 11 Думанова Татьяна 14

103 Платоновская СОШ Борисовна

Подпись:

 Председатель жюри:  _________________Губарева Е.А.

  Члены жюри:

       Бокарева Г.С.

       Семёнова А.Н.

       Думанова Т.Б.

       Чудина С.В.